Dentro del Anejo N. º 16 Expropiaciones e Indemnizaciones de cada Unidad de Ejecución, se 

incluye una relación concreta e individualizada de los bienes que se precisan expropiar para dicho 

trazado. 

El coste total de las expropiaciones asciende a 81.423,69 € (OCHENTA Y UN MIL 

CUATROCIENTOS VEINTITRÉS EUROS CON SESENTA Y NUEVE CÉNTIMOS DE EURO) 

15. SERVICIOS AFECTADOS 

En cada Unidad de Ejecución, se incluye el Anejo N. º 13 Reposición de Servicios, que tiene por 

objeto recoger aquellos servicios e instalaciones que se verán afectados por el presente Proyecto de